

Gastronomia Smeralda Karlslunde ApS

**Karlslunde Strandvej 48
2690 Karlslunde**

CVR-nr. 39 68 80 26

**Årsrapport for 2018
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2019

Greve
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gastronomia Smeralda Karlslunde ApS
Karlslunde Strandvej 48
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 39 68 80 26

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 29. juni 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Greve

Direktion

Dogan Corap, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurations virksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 68.342, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.118.843.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.138.204
Personaleomkostninger	1	<u>-1.871.215</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		266.989
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-353.536</u>
Resultat før finansielle poster		-86.547
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.097</u>
Resultat før skat		-87.644
Skat af årets resultat	4	<u>19.302</u>
Årets resultat		<u><u>-68.342</u></u>
		<u>2018</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-68.342</u>
		<u><u>-68.342</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>771.429</u>
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>771.429</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255.124
Indretning af lejede lokaler		<u>325.202</u>
Materielle anlægsaktiver	6	<u>580.326</u>
Deposita		<u>42.883</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>42.883</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.394.638</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>34.200</u>
Varebeholdninger		<u>34.200</u>
Andre tilgodehavender		<u>26.641</u>
Tilgodehavender		<u>26.641</u>
Likvide beholdninger		<u>52.793</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>113.634</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.508.272</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>1.068.843</u>
Egenkapital	7	<u>1.118.843</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>159.998</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>159.998</u>
Banker		35.428
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.643
Selskabsskat		18.700
Anden gæld		<u>106.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>229.431</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>229.431</u>
Passiver i alt		<u><u>1.508.272</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

Noter

	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	1.838.685
Andre omkostninger til social sikring	23.202
Andre personaleomkostninger	<u>9.328</u>
	<u><u>1.871.215</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	128.571
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>224.965</u>
	<u><u>353.536</u></u>
der fordeler sig således:	
Goodwill	128.571
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	139.686
Indretning af lejede lokaler	<u>85.279</u>
	<u><u>353.536</u></u>
	<u>2018</u> kr.
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.097</u>
	<u><u>1.097</u></u>

Noter

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	18.700
Årets udskudte skat	<u>-38.002</u>
	<u>-19.302</u>

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	<u>900.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>900.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0
Årets afskrivninger	<u>128.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>128.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>771.429</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	664.083	426.395
Tilgang i årets løb	<u>34.348</u>	<u>45.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>698.431</u>	<u>471.395</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	303.621	60.914
Årets afskrivninger	<u>139.686</u>	<u>85.279</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>443.307</u>	<u>146.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>255.124</u>	<u>325.202</u>

Noter

7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.137.185	1.187.185
Årets resultat	0	-68.342	-68.342
Egenkapital 31. december 2018	50.000	1.068.843	1.118.843

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelsesvarsel. Årlig husleje udgør 186 t.kr.